
BZP. 271.5.2017
Piła, dnia 13 marca  2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Wykonanie  na  podstawie  Programu  funkcjonalno  -
użytkowego  (PFU) w  formule  zaprojektuj  i wybuduj  zadania  pn.:  „Budowa  hali
sportowej  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu  w Zespole  Szkół  Nr  3  im.  Lotników
Polskich w Pile,  wraz z budową wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni syntetycznej
przy Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile”.

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164 ze zm.), informuje że w ww. postępowaniu do dnia 13 marca 2017 r. do godziny 10:00,
złożone zostały 3 oferty.

Oferta nr 1 
Konsorcjum  firm:
Saltex Europa Sp. z o.o.,  ul. Sudecka 106A, 53-129 Wrocław  - lider konsorcjum
Sport-Track Sp. z o.o.,  al. Tysiąclecia 2, 59-700 Bolesławiec - partner konsorcjum
cena oferty brutto – 7 877 759,11 zł;
Termin wykonania zamówienia: 16 listopada 2018 r. 
Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty – 60 miesięcy.

Oferta nr 2 
PKOB Wegner Sp. z o.o. Sp.k.;  Rudki 10, 62-240 Trzemeszno
cena oferty brutto – 9 649 606,96 zł;
Termin wykonania zamówienia: 16 listopada 2018 r. 
Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty – 63 miesiące.

Oferta nr 3 
THERMBAU POLSKA Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Walki Młodych 78a, 64-920 Piła 
cena oferty brutto – 12 855 960, 00 zł;
Termin wykonania zamówienia: 16 listopada 2018 r. 
Gwarancja i rekojmia za wykonane roboty 60 miesięcy.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 9 375 914,86 zł brutto.

Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują
Zamawiającemu  w  formie  pisemnej  wypełniony  Załącznik  nr  2C  do  SIWZ  (Oświadczenie
o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej)  w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji.


